
 

 

 
WZDW.WZP.271-61/20                                                                    Poznań, dnia 3 września 2020r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) informuje, że  
w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowa chodnika 
w m. Przecław w ciągu drogi wojewódzkiej nr 262 Kwieciszewo – Szyszłowo – etap II” ofertę złożyli 
następujący wykonawcy: 
 

 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  
Budmar Marcin Gutowski Rozalin 64 62-400 Słupca za cenę brutto: 281 216,17 zł (słownie złotych: dwieście 
osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście szesnaście 17/100). 
Uzasadnienie wyboru: oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert.  

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 

Razem 
liczba 

punktów 
C+R+D 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy 
D [ilość zadań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- doświadczenie kierownika 
budowy 

0 pkt, 10 pkt, 20 pkt. 

1. 

Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki  
ul. Wodna 16 62-200 Gniezno 
 

396 257,13 zł (po 
poprawie 
omyłek 

396 257,16 zł) 

(281 216,17: 396 257,16)* 60 = 
42,58 

82,58 

7 20 

4 20 

2 Budmar Marcin Gutowski Rozalin 
64 62-400 Słupca 

281 216,17 zł (281 216,17: 281 216,17)* 60 = 60 

100 7 20 

4 20 

3 
Goliat II sp. z o.o. Branno ul. 
Konwaliowa 6 62-586 Rzgów 

441 370,46 zł 
(281 216,17: 441 370,46)* 60 = 

38,23 
68,23 5 10 

4 20 


